
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. с. Панкрушиха

О продлении срока консервации филиала 
МБОУ «Зятьковская сош» в п.Борисовский

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании ФЗ РФ от 24.07.1998 № 
124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в 
связи с отсутствием контингента обучающихся на 2024-2025 учебный год 

п р и к а з ы в а ю :
1.Продлить срок консервации с приостановкой образовательной 

деятельности филиала МБОУ «Зятьковская сош» в п.' Борисовский с 1 
сентября 2024 года по 31 мая 2025 года.

2. Дроновой Е.И., директору МБОУ «Зятьковская сош»:
- организовать подвоз учащихся, воспитанников ГКП в базовую школу;
- обеспечить охрану здания, прилегающей территории, сохранность 
имеющегося имущества.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
администрации района
по образованию

С приказом ознакомлена Дронова Е.И.

Савочкина Наталья Сергеевна 
8 (385 80) 22 5 46


